

Česká republika - Městský soud v Brně

✉ Polní 39, 608 01 Brno, IČO: 00025062

☎ XXXXXXXX, fax: 546 531 479, e-mail: podatelna@msoud.brn.justice.cz, DS: 7y7abii

NAŠE ZNAČKA: Spr 336/2026
SYS. ČÍSLO NEN: N006/26/V00017096
VYŘIZUJE: XXXXXXXXXXXX
DNE: 16. 06. 2026

DODAVATEL:
INTERPAP Office, s.r.o.
Na Hrázi 110/15
405 02 Děčín VIII-Dolní Oldřichov
IČO: 25013483

Věc: Objednávka kancelářských potřeb

Objednáváme u vás:

- celý seznam položek v příloze č. 1

78 811,60 Kč bez DPH

Cena za objednávku celkem:

95 362,04 Kč včetně DPH

Ceny a služby zahrnují dodání zboží na místo plnění, tj. Městský soud v Brně, Polní 994/39, 608 01 a složení zboží z auta dopravce ve druhém suterénu budovy s přímým vjezdem pro vozidla zásobování (maximální výška 3,9 metru).

V případě dodání objednávky na paletách nesmí rozměr jednotlivého balení (včetně palety) překročit 70cm na šířku.

Položka rozpočtu: ..5139(0)..
Způsob platby: faktura se splatností
Dodací lhůta: do 10 pracovních dnů
(dodání zboží i faktury)

Kontrolu provedl:

Dne:

.....
hlavní účetní a správce rozpočtu

Zhotovil:

.....
XXXXXXXXXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

telefon: XXXXXX

Schválil a podepsal:

Dne:

.....
příkazce operace

Tato objednávka byla vystavena v souladu s platným zněním instrukce Ministerstva spravedlnosti č. 3/2025, č. j.: MSP-23/2025-OPR-SP, ze 16. 04. 2025, dle §8 uvedené instrukce.

Použití zboží: kancelářský materiál pro zaměstnance MS v Brně

Důvod objednávky: nákup dle potřeby, průběžné doplnění zásob

Poznámka: Zadavatel dospěl k závěru, že zásadu sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zde není přiměřené použít.

Dodání zboží: Akceptováním objednávky se dodavatel zavazuje dodat zboží v požadované lhůtě a **nejméně 24h před realizací informovat zadavatele o konkrétním termínu a hodině dodání**, stejně jako o jakýchkoliv změnách, či překážkách dodání před vypršením smluvního dodacího termínu. **V případě prodloužení dodávky** si zadavatel vyhrazuje právo žádat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši **0,05 %** z celkové ceny plnění vč. DPH za každý započatý den prodloužení nad rámec požadované dodací lhůty.

Dodání faktury: Faktura, obsahující veškeré náležitosti a přílohy (oboustranně podepsaný zakázkový/dodací list), bude dodatelem elektronicky zaslána zadavateli **po realizaci dodávky/opravy/služby** bez zbytečného odkladu, a to v souladu se zákonem o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů datovou schránkou (ID datové schránky zadavatele je **7y7abii**) respektive e-mailem na adresu podatelna@msoud.brn.justice.cz (elektronická podatelna zadavatele) a **současně také v kopii** na adresu zapisovatele objednávky: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Nabídka firmy: INTERPAP Office, s.r.o. - IČ: 25013483						
Položka	počet	MJ	cena za MJ bez DPH	cena za položku bez DPH	cena za MJ vč. DPH	cena za položku vč. DPH
				0,00	0,00	0,00
kreslicí karton A3 bílý 180g (200ks/bal) *	200	bal	196,00	39 200,00	237,16	47 432,00
motouz trikolóra 1,25mm lněný 100g	100	ks	66,50	6 650,00	80,47	8 046,50
obálky B4 bílé smolepící	750	ks	2,27	1 702,50	2,75	2 060,03
gumičky 1mm d=8cm (1kg/bal)	20	bal	103,14	2 062,80	124,80	2 495,99
lepidlo tyčinka 40g	200	ks	8,67	1 734,00	10,49	2 098,14
lepidlo disperzní 130g **	300	ks	33,90	10 170,00	41,02	12 305,70
děrovačka na min. 25 listů	15	ks	68,00	1 020,00	82,28	1 234,20
archivační spony plastové bílé (100ks/bal)	32	bal	259,20	8 294,40	313,63	10 036,22
popisovač CD černý, stopa do 0,5mm	80	ks	10,20	816,00	12,34	987,36
desky A4 mramor s tkanicí a štítkem	100	ks	14,96	1 496,00	18,10	1 810,16
balící papír 90g, role 1x5m	80	ks	27,65	2 212,00	33,46	2 676,52
sešívací spony 24/6 zinkovaná ocel	300	ks	5,07	1 521,00	6,13	1 840,41
sešit A5 linkovaný 60 listů	30	ks	6,83	204,90	8,26	247,93
mapa přešpán A4 bez klop fialová	80	ks	7,20	576,00	8,71	696,96
mapa přešpán A4 bez klop zelená	80	ks	7,20	576,00	8,71	696,96
mapa přešpán A4 bez klop žlutá	80	ks	7,20	576,00	8,71	696,96
				0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
Cena za zakázku celkem: bez DPH / vč. DPH			78 811,60 Kč		95 362,04 Kč	

* kreslicí karton musí mít hlazený ofsetový povrch, vhodný pro tisk

** víčko disperzního lepidla nesmí být průtokové, musí být zcela oddělitelné od dávkovače lepidla